MCCXLIV. 

noverio, fi glio cli Renedetto Grosso, costituisce /' an tcfacturn alla 
sposa Candida, fi glia di Uelasca (20 lug l io 116.J:). 

Candide filie ~Ielasche]. 

• Testes Airnericus , Donatus de Sancto Donalo , Ribald us Poncius, 
Petrns Caràm ellus . Alberlus Saliantis. Ego Boveriu. fili us Bene
clicli Grassi dono Cand ide d ilecte sponse m ee fìli e Melasch e in bo
n is que habeo et habiturus sum tantum quod bene Yaleat lb .. 1111. 

denariorum ianuensium ad habendum et tenendum pro more et 
consuel.u dine civitatis Ianuc. Actum in capitu lo , .\tCLxn n. , .xx . d ie 
inlii , indictione .xr. 

MCC\LY. 

8a1d<'Z01l <' r.rasso rice t'<'. !!() fi n rerle concli:ion i . rl<' lla m erre da A
mico Zoslro per com m erciarla in Tripoli (~2 lug lio lln..J:). 

,\ mi cis çoslri et Dalcl eç-0 11 is dc Pasie]. 
Tcstes R.ibaldus Seraph ie, Ansaldus de Pon te. Wuilielm us Bo

noopcra et Philippus no la rius . Ba ldeçon Grassus cepit ah Am ico 
çostro can tar a . n. rami CJUOcl porta re debel. aò rcsicum \ eche Bo
hn h ie cl e Trl.pol i. set ill 11 c vend ere <:l d resicurn ipsins .\miei et si 
Xr cha sub sua lege promiserit quod no n hahueril cle Scicilia nun 
cium vel litteras q uocl . H XX. hi sa ncii Roxalcl ini et .x . tripula li 
quos ipse Am icus a h co acceperat m issi sin t frnt ri suo Yel fili o 
quod era t in Scici lia. eorum solucionem inde ffl ccre clebeat et. car 
tnm accipere ab ipso Xecha in quam ipsum :\micum et om nes ia
nn1• nscP. qu ictos appellct dc ipso debito. Si in co rfl mo defecerit, 
Raldcçonus complcbit de suo et inòe ei dabit Amicus sub pena du-

220 )!ARIO CHIAUDA="'O 

pii proniissa stipulanti sicut alii bisancii quos ei miserint. si su 
perfuerit, vel, si Sceche profìtebitur solucionem illam factam esse 
debebit, hoc Baldeçon implicare et adducere ipsi Amico ad resicum 
eius. :\ctum in capitulo, .::\1CLx1111., .xx11. iuli i, inclictione .XI. 

[fo. 158 r. ]. :\lCCXLVI. 

Oliverio Donato si obbliga di portare laboratum fustagni di Refu
talo e riportargli in Gen ova il 1·icavo (22 lug li o 1164). 

Refuta ti] . 
• Testes Ugo Belloculus, Antossus Boterius et Philippus notarius. 

Oliverius Donatus professus est se portare pecias quadragintaquin
que fustaneorum blancorum I\efulati iudicis , quos laboratum por
tare debet quo iveril et ei reducere capitale et profìcuum ad resi
cum eius . . -\ctum in capitulo , .::\ICLXUn .•. xxn. iuli i. incliction e .xr. 

:\lCCXLVII. 

Stabile co.ntrae una socielas con Gug lielmo figlio di Giovanni Golia 
(22 lug lio 116-!).